COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
; y INFORME DE COMISION Y/O COMPROBACION

/ \ 3
FECHA;T!EIABORACION: 03/1@y2035
fﬂ;;’ A\
N° DE OFICIO DE COMISION: V-CEDH-599-2025 (\ ¢
Uuv
NOMBRE DE LA PERSONA HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR \"/ ;
COMISIONADA: \?\
PUESTO DE LA PERSONA CAPACITADOR (A) A
COMISIONADA :

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DEPARTAMENTO DE CAPACITACION, PROMOCION Y DIFUSION

%BREVE RESUMEN DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS:

I
i Se acudié a la cd. Cuauhtémoc para participar en el marco del Congreso de Mediacién de México
| en el foro dialectico comunidad, migracidén e interculturalidad.
1
T
|

RESULTADOS OBTENIDOS:

Logramos impactar a un aproximado de 100 personas de distingos sectores
(académico, publico y sociedad civil), lo anterior en el fortalecimiento de la interculturalidad con perspectiva de derechos humanos

CONTRIBUCIONES AL ORGANISMO POR LA COMISION:
Se da cumplimiento a los objetivos de difusién y divulgacién de los derechos humanos en relacién a los mecanismos alternos de solucién de

conflictos.

CONCLUSIONES:

Se cumplid con el objetivo de fortalecer la cultura de la perspectiva de interculturalidad en un espacio de reflexién, logrando impactar a
un numero de actores claves en es espacio social.

PASAJE TERRESTRE -
TAXIS, UBER, AUTOBUS -
HOSPEDAJE Y ALIMENTACION 2,720.00

DECLARO BAJO PROTESTA DECIR VERDAD QUE LOS DATOS CONTENIDOS EN EL PRESENTE DOCUMENTO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO(A) DE LAS SANCIONES
A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

N° DE FACTURA F;:CHTA bk CONCEPTO PROVEDOOR TOTAL
AF-5378 30/09/2025 ALIMENTOS EL SUECO
H3621 30/09/2025 HOSPEDAJ-E ALDIFIENTU I HUSFEDAUJE ITIPULSURHA
PROMOTORA DEI. NORTE
23736 26/09/2025 ALIMENTOS YORCH

COMPROBADO 3 s IMPORTE =& B TOTAL
EN FACTURAS: ST NO EROGADO: T COMPROBADO:

HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR GUTIERKEZ SA:EN] NANCY VALENZUELA LICON RAFAEL
AUTORIZO ( VALIDO
PERSONA COMISIONADA PERSONA SUPERIOR JERARQUICA DIRECTOR SERVICIOS
‘\‘ ADMINISTRATIVOS

DE LA PERSONA COMISIONADA

e




N° DE OFICIO DE COMISION:

NOMBRE DE LA PERSONA COMISIONADA:

PUESTO DE LA PERSONA COMISIONADA:

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
FICHA DE REINTEGRO DE VIATICO

FECHA

V-CEDH-599-2025

HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR

CAPACITADOR (A) A

IMPORTE VIATICO: 2,720.00

IMPORTE COMPROBADO:

IMPORTE REINTEGRADO:

& Banamex

=
(v )
\ =P

Transferencia exitosa

$89.99

Cuentaorigen

-
- MiCuenta Banamex **867
»

Cuenta destino

CEDH ~*7016/740
BANAMEX « COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Datos de la operacion

Numero de autorizacion

125065

Tipo de beneficiano Persona moral

2,630.01

89.99

HEWABDIEL YAIR

. 03/10/2025



L. ' Comprobante de transferencia
& Banamex g

07 Oct 2025 08:15:35 h
e
.‘3’

Transferencia exitosa

$89.99

Cuenta origen

MiCuenta Banamex **867

Cuenta destino

C CEDH **7016/740
BANAMEX « COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Datos de la operacion

Niimero de autorizacién 125065

Tipo de beneficiario Persona moral

Tde 2



i B ‘ a—— Comprobante de transferencia
@ anaimex 07 Oct 2025 08:15:35 h

Concepto Transferencia Banamex
Referencia numérica 71025
Fechay hora 07 oct 2025 08:15 h

Este documento es de caracter informativo, no tiene validez como comprobante fiscal.

Todos los Derechos Reservados 1998-2021 Grupo Financiero Banamex S.A.
Para cualquier duda o aclaracion comuniquese con nosotros
al Tel. 551226 3990 o 800 1103990
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
OFICIO DE COMISION

ESTE VIATICO

SE DEPOSITARA

| cEpu DENTRO DE LAS
» SIGUIENTES 72HRS

L FECHA: 23/09/2025

: . NO. OFICIO DE COMISION: V-CEDH-599-2025

COMISION ESTATAL DE
LOS DERECHOS HUMANOS

1
| . D
NOMBRE DE LA PERSONA ;
COMISIDNADA : HERNANDEZ -ORTIZ ABDIEL YAIR ,\

| M|
PUESTO| DE LA PERSONA : DIRECCION DE SERVICIOSADMINISTRATIVOS
COMISIDNADA : SREACTAIDON () &
ADSCRIPCION: JUAREZ, CHIHUAHUA
PRESENTE :

Por medio del presente me permito informar a usted que se le asigna a realizar la
comisién que enseguida se detalla:

ACTIVIDAD:

ASI’STENCIA A CONGRESO NACIONAL DE MEDIACION COMO PONENTE LOS DIAS 25 Y 26 ENLA
CIUDAD DE CUAHTEMOC.

LUGAR DE LA COMISION: PERIODO:

CUAUHTEMOC 25/09/2025 26/09/2025
|

SE Z\UTORLZZ\ LA COMISION DEL VIATICO MISMA QUE DEBERA DE SER COMPROBADA AL 100%
CONFORME AL CAPITULO III DEL ACUERDO EJECUTIVO DE PRESIDENCIA 10/2024, POR MEDIO
DEL (UAL SE EMITE EL MANUAL PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS Y GASTOS
CORRESPONDIENTES, PARA LAS PERSONAS SERVIDORAS PUBLICAS DE LA COMISION ESTATAL DE
LOS DEHRECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

AL ’I‘EP&IMINO DE SU COMISION, DEBERA USTED RENDIR SU INFORME DE ACTIVIDADES

s #W //M§J¢m

GU'I'IE Z SAENZ NANCY

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CAPACITACION, PROMOCION Y DIFUSION




, COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
! 3 SOLICITUD DE PASAJE Y VIATICOS

23/08/2025
V~CEDH-589~2025

' FECHA :
NO. OFICIO DE COMISION:

- b swmemmven i ) 88 oRheS b Rt SRR e o e & AR R

BUENO POR : H 2,720.00
RECIBI DE : COiIISIéN ESTATAL DE LOS DE}{ECH(;S HUMANOS

s
LA CANTIDAD DE: DOS MIL SETECIENTOS VEINTE PESOS CON CERO CENTAVOS

s s

POR CONCEPTO DE: AS}STENCIA A CONGRESO NACIONAL DE MEDIACION COMO PONENTE LOS DfAS 25 Y 26 ENLA CIUDAD DE CUAHTEMOC.

UNZIDAD DEPARTAMENTO DE CAPACITACION, PROMOCION ¥ DIFUSION
ADMINISTRATIVA:
FORMA DE PAGO DEPOSITO-TRANSFERENCIA
DATOS DE LA COMISION
|EERSONA. HERNANDEZ ORTIZ ABDIEL YAIR
'COMISIONADA:
PUESTO DE LA
'PERCONA CAPACITADOR (A) A PERIODO DE LA COMISION: 25/09/2026 26/09/2025
cq "ONADA :
;ADS RIPCION: JUAREZ, CHIHUAHUA )
!TIPO DE TRANSPORIE: OFICIAL
i T S e L B A RS o e P 1}
|0, DE INVENTARIO: OFICIAL NO. DE PLACAS:
S j S SE B, SRR & TERNS VBUR s
! DESGLOSE DE VIATICOS
Lo FECHA DE FECHA DE NO., DE TARIFA TARTFA "
TAL
. PAIS ESTADO LOCAIDAD INICIO rerMIno MO+ PE DIAS  yocmes ALIMENTOS HOSPEDAJE o
; - et il ere 2rsers: s s .JANIcio | TERMINO
HER L CHIHUAHUA CURUNTEMOC 2570972025  26/09/2025 2 1 600.00 1,520.00 2,720.00
i :
; ORI A R
| CHTHUAHIRA
)
TOTAL VIATICO: $ 2,720.00
OSSO ENUNT S T S —————
i DESGLOSE DE PASAJE
; s A PECORRER: o No. DE CTLINDROS 4 B 3 -
i e e o
FENDIMIENTO KN/L 10 PRECIO/LITRO 21 N $ -
Lf5. KEQUEKIDOS 0.00 COMBUSTIBLE: GASOLINA @ s -

TOTAL PASAJE: § -

: JUSTIFICACION:

. a TOTAL: $

: WIATISO DEBERA DE SER COMPROBALO AL 100. POR LO OQUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR A
5 DIAS HABILES STGUIENTES A LA TEKMINACION DE LA COMISION CONFORME AL CAPITULO ITI DEL ACUERDO 10/2024 MANUAL PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS Y
GS CORRESPONDPIENTES, PARA LAS PERSONAS SERVIDOKAS PUBLICAS DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE CHYHUAHUA.

GLRET

CION, ES PROPIEDAD DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS, SE ASIGNA A LA PERSONA QUE REALIZR LA COMISION Y SE HR(E’I';_
"CUADO DE LA UNIDAD DURANTE EL BERIODO SERALADO; CUALQUIER DARO, INFRACCIOM O INCIDENTE OCASIONADO POR EL USO INADECUADOD D
VEHICULO ES RESPONSABILTIDAD DE LA PERSONA COMISIONADA. /

GELOIAL BN F
21

ZUELA LICON RAFAEL

HERN EZ ORTIZ AB[‘ IEL YAIR

)
g

AUTORIZO .
VALIDO
PERSONA COMISIQNADA - [’Eﬁig:"nguii“;ggs - - . bp VIATLCos IRECTOR SERVICIOS
¢ CAREAD ADMINISTRATIVOS

COMISIONADA




Chihuahua, Chihuahua a 20 de noviembre de 2025
Asunto: Validaciéon de gasto de viaticos

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

DE LA COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
PRESENTE. -

Me permito informar que el Licenciado Abdiel Yair Hernandez Ortiz con el nimero de
empleado 132 (viatico V-CEDH-599-2025) realiz6 una comisién oficial al municipio de
Cuauhtémoc, Chihuahua, los dias de 25 y 26 de septiembre de 2025.

Derivado de lo anterior y por cuestiones de SEGURIDAD en relacién al horario, ya no le fue
posible llegar al municipio de destino, por lo cual pernocté y realizé consumo de alimentos
en la ciudad de Chihuahua, quedando la reservacién a nombre de su esposa.

Por lo anterior, respetuosamente solicito se autorice la validacion de dichos gastos, ya que
los mismos permitieron dar cumplimiento a las actividades previamente agendadas por
este organismo en condiciones seguras y adecuadas.

Agradezco su comprensién y quedo atento a cualquier recomendacién para futuras
situaciones similares

Sin otro particular, quedo de usted.

ATENTAMENTE

MTRO. ALEJANDRO CARRASCO TALAVERA
DIRECTOR DE CONTROL, ANALISIS Y EVALUACION, DESIGNADO PARA EJERCER LAS FACULTADES
DE LA PRESIDENCIA Y OSTENTAR LA REPRESENTACION LEGAL DE LA COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS.




SUECO MART SAHRTCORIEILS
[GRRETERA CHIHUAHUA- JUAREC Ki1a4 6143543208
AHUHADR, CHIHuanun 32840
VICKET FECHA HoRA
{42650 25/09/2025 7:22:00 PH

LECHE ESPECIAL 1.0 18.00
LATTE REGULAR 16 07 2.0 136.00
FRAPUCCING 16 uZ 1.0 85.400
BUBGALOO ROLLU HURA RZUL 1.0 38.00
CHETOS FLAMIN HOT 486 1.0 23.00
EHPANADA CAJETA EL ABUELD 1.0 49.00

ToTAL: 33.00

(AHBIO: 0.00
<<K<<e< FORNAS Bt PREG >35>
EFECTING TARJETA CREGITH
0.00 349.00 0.00
CAJR CAJERD
Caia 1 ASISTENCIAS

CLIENTE P-blico en General.

Escanea para Faciurar
5 Bl

Folio para Facturar: YPFNDZIRDWJ
Factura desde: cfdi.sicar.mx

Sueco

DESDE 1956

SUECO MART SAHRTGUR26TLS
CRRRETERA CHIHUAHUA- JUAREZ KM154 6143543209

_ AHUHADA, CHIHUAHUA 32840
TICKET FECHA HORA
1426500 25/09/202% 7:22:00 P

LECHE ESPECIAL

1.0 18.00
LATTE REGULAR 16 02 2.0 136.00
FRAPUCCING 16 02 1.0 85.00
BUBGALOO ROLLO HORA AZUL 1.0 38.00
CHETOS FLAHIN HOT 486 1.0 23.00
EHPANADA CAJETA EL ABUELD 1.0 49.00

TOTAL: 349 ) 00

CAMBIO: 0.00
<<KK<<< FORKAS BE PRGD >>>3>»>
EFECTIVO TARJETH CREGITO
0.00 349.00 0.00
CAJA CAJERD
Caia 1 ASISTENCIAS

CLIENTE P-blico en General.

Folio para Facturar: YPFNDZRDWU
Factura desde: cfdi.sicar.mx



Col: MOCTEZUMA C.P.: 32840 o Gt oar
ENTRONQUE CON FLORES MAGON, AHUMADA, 00001000000705928441
CHIHUAHUA, MEXICO | o Certcado
Tel: 6143543209 Cel: 6143543209 eMail: 00001000000715714344

RIGOBERTO SAENZ MORA FACTURA CFDI - VERSION 4.0
SAMR780626TL5 AF-5378

Folio Fiscal

CARRETERA CHIHUAHUA-JUAREZ KM154 SIN-SIN | A4T90207-FOET-4556-04E1-TBEABGAFOEED

ESDE 1956 elsuecofacturas@gmail.com e G

Tipo de Comprabantc

2025-09-30T15:02:12

Expedido en: AHUMADA, CHIHUAHUA, a 2025-09-30T15:02:09

l-Ingreso
regmen: 612-Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales Exportacion 01
meodocerage PUE-Pago en una sola exhibicion Moneda MXN
Formace Pago.  04-Tarjeta de crédito Tipo de Cambio 1.000000
nomtre:  COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
rrc. CED920927MP5 Localidas:  JUArez
oemicic AV LOS INSURGENTES 4327-, C.P.: 31020 esaco.  Chihuahua
cooria LOS NOGALES Municipio:  JUArez
usocror. G03-Gastos en general P México
regmen. 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
e - . e ) - B— - -
Pw:SeN CANT Uniad":d - v o DESCRIPCIQN o P. UNIT o IMPORTE
90101500 1 E48 CONSUMO $ 349 00 $ 349.00
CANTIDAD CON LETRA Subtotal $ 349.00
(TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MN) o [ o . Total $ 349.00

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE RIGOBERTO SAENZ MORA EN ESTA CIUDAD O EN
CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 30/09/2025 LA CANTIDAD DE $ 349.00 (TRESCIENTOS CUARENTA
Y NUEVE PESOS 00/100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A M! ENTERA
CONFORMIDAD. ESTE PAGARE ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y
OPERACIONES DE CREDITO EN SUS ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO Y
ARTICULOS CORRELATIVOS QUEDA CONVENIDO QUE EN CASO DE MORA, EL PRESENTE TITULO CAUSARA UN
INTERES DEL 2.5% MENSUAL

FIRMA

WWWw.Ssicar.mx

Sello Digital del CFDI Este documento es una representacion impresa de un CFDI
haN83mVRzYOMeL0+BoFPFel6eA4i8aFb5sPLzMVmMEBdwchJACG618QUSmMdw+QnPcBJEASE8t4NVZy XxwodBWsp8zUO/sB+0R+XUKqLQp3A5gUjy1 TOQn/b+BIx4g92bmdD8
XPbHXx4WfFStnanbJ1Cju/f5rt02xbGa3+j28Anh7A1+5Y/GxGaDj3nKqh/hq6Q49buwS51AWgANSFf2EcsI55tnKY fVdjwWN+IA7fAPKTSJYdo4DQIK 1 xwEOiF Cew96DNf47VGtY 2bJ
aPuZuN9r0o6DCLKoQnMy2ycyGnZyWJWbljPIhCrbCRUEgOyhatcLDQBQfXdA5sbFriT9OHg==

Sello SAT
jqYxfsObHcvjTEKHzJsbfTb8ISZF7r4XX9/02T19DDNutWwigWILRwXDdF377HJ0IKXduRfPwon3VUVRRtvxoQBJcylBUEPMxRemX 1boaWkJIBgOImZ+k5xF40AX 1TmOvpPccN330g
elLaaGW3Jvzhc8jwZ1u/AG/0VV284914UckX7ghb05yvHtqriyQZbMWS70h+IZAEPvhjelDBsPcELb798ZpW3/jpAct518xWoU2S3gPJuKEGScpJiqijZPsoKtyBNG5Y gfGE6tvp/mjxXGv
VVrdgFvx5/PS+CU0ewoV3NAzbxWEBd950uSgf6/lYukgT/n8tdURjpMrWaej1A==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

[11.11A4790297-FOE7-4556-94E 1-7B6ABB4FOEEQ|2025-09-

30715:02:12|PPD101129EA3|haN83mVRzYOMeL0+BoF PFel6eAdi8aFb5sPLzMVmEBdwchJACGE18QUSmMdw+QnPcBJEASESt4NVZyXxwodBWsp8zUO/sB+0R+XUKqLQp3A5g
Ujy1TOQn/b+B9Ix4g92bmdD8XPbHXx4WfFStnanbJ 1Cju/f5rt02xbGa3+j28Anh7A1+5Y/GxGaDj3nKgh/hg6Q49buwS5IAWgANSFF2EcsI55tnK Y fVdwWN+IA7TfAPKTSJYdo4DQIK 1x
WEOQIFCew86DNf47VGtY2bJaPuZuN9r0o6DCLKoQnMy2ycyGnZyWJWbliPIhCrbCRUEgOyhatcLDQBQfXdA5sbFr1T9OHg==|00001000000705928441||
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HACIENDA  Q3sar

'

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SAMR780626TL5

Folio fiscal

Nombre o razén social
del emisor

RIGOBERTO SAENZ
MORA

Fecha de expedicién

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacion SAT

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

A4790297-FOE7-4556-94E1- 2025-09-30T15:02:09 2025-09- PPD101129EA3
7B6AB64FOEEO 30T15:02:12
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$349.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir
hitps:{/verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.as...R780626TL5&rr=CED920927MP5&tt=349.00&fe=1T90Hg== 03/10/25, 11:10a.m.

Pagina 1de 1






IMPULSORA PROMOTORA DEL NORTE
CALLE VICTORIA. 409. CHIHUAHUA CENTRO
CHIHUAHUA. CHIHUAHUA, MEXICO C.P. 31000
R.F.C.IPN0611173D0

Expedicién: 31000

Version: 4.0

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales Tipo Comprobante: T Ingreso

RFE.C. CED920927MP5 Referencia No. H3621

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS Neeht yHota. 08 Kntitldn 2925 '09'3]2?%:745,:07
AN PR ANDES No. de Certificado  00001000000712165793

ST B P FOLIO FISCAL
Avenida Zarco Zarco .
o . L 9706BFE9-5B91-4740-802B-921EA2FB5B3F
Chihuahua, Chihuahua. Mexico
C.P. 31020 No. de Certificado del SAT 00001000000705928441

Fecha y Hora de Certificacion 2025-09-30T14:45:40
Rfc Proveedor Certificacion  PPDI101129EA3

Uso CFDI: (03 Gastos en general

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Leyenda
Habitacion: 419 Personas: 2 Fecha Entrada : 25/9/2025
Folio Interno : 8717 Tarifa: 1.310.00 Fecha Salida: 26/9/2025
Fecha Cant. Unidad Descripcion Folio Habit. P.Unitario Importe
25/9/2025 1.000 Servicio Prepago de Desayuno 0000000 419 0.02 0.02
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
25/9/2025 1.000 Servicio Cargo por Habitacion 0000000 419 1.310.00 1.310.00
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90111800 Cuartos de Hotel
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 209.60
26/9/2025 1.000 Servicio Alimentos de Restaurante 0000000 419 185.34 185.34
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 29.65
26/9/2025 1.000 Servicio Alimentos de Restaurante 0000000 419 129.31 129.31
ClaveUnidad E48 Unidad de servicio ClaveProdS 90101501 Restaurantes
Impuesto Traslado: 002 IVA Tipo Factor: Tasa TasaOCuota: 0.160000  Importe: 20.69
Subtotal 1.624.67
16% IVA 259.94
4% ISH 52.40
Total 1.937.01
Depositos -1.937.01
Saldo 0.00
MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 01/100 M.N.
Método de Pago: PUE Pago en una sola Exhibicion Dinero en efectivo
Forma de Pago: 28 Tarjeta de debito
Moneda: MXN

Sello Digital del CFDI

Pyh8G4B0JpNFavh/GZjuj+XYmmC VbW T2DEItI7Y GdQj TkIu65AgqWKWEMvIPPIGGGK Syqulh TDysUGVkdMWaUbpHIK WPiz5BOI3iLF9gPXJ773NkP3Mi
xk4mj8aoEkEaSffCHpOiRikvB5tRrYbkVIjznI9Rnja/pQ496 HGBKiUBSUWHUqkFe70k2aRPbL6fkM73zu2njK/1FsjDeSKr/1kVFI 12wf2hdYQqOYhOvaWbSQR3i
SMdPGvuhdK5¢Sd6F2H3nUe TxJUb2Iqup 1BIsSUpp+HozRFOgiC8xZBFkoEGF176y6Pfdr2/tY g XvSeHhFD/21AobDSWA 5K cpjQ==

Sello del SAT

021zP8tbigDMqoMwA4laOBZI13w(Q87/eM65dcuRzLIX c8dseeZdeQiiY I2wekwEfwIbnPFiql Y 2N4iK AMG [ +6UMILSLvdLAcvuUoDQh/0QHzLa3+/1FP6u6xsDI
YeUkpw+ITmXO0yL24AzpYHennu8UgXHvqES58Kj5GDVh5T+eQpgpttjVnBvFIpOVIDPS2Q/mdDvqlgzNo9VEPiFr3WBFSXTfBY q+erbpdOjOFFhGKIIKHB213s
H31+7tbqQUNbTCSTL+1h2czR4fWs20gLPkiF/ZvAPTu8 X7WpotVaW 2DBbjr/ KNWoOQVFsr1U60p6e9plZh5xS4zIMolUcAtZmTw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT

||[1.1]19706BFE9-5B91-4740-802B-92 1EA2FB5B3F|2025-09-
30T14:45:40[PPD101129EA3|Pyh8G4B0JpNFavh/GZjuj+XYmmCVbWjT2DEItJ7Y GdQ TkIu65AgqWKwWEMvIPPIGGGK Sy
qulhTDysUGVkdMWaUbpHIK WPiz5BOI3iLF9gPXJ773NkP3Mixk4mj8aoEkEaSffCHpOiRikvB5tRrY bk VljznI9Rnja/pQ496H
GBKiUBSUWHUqkFe70k2aRPbL6tkM73zu2njK/ 1 FsjDeSKr/1kVFI12wf2hdYQqOYhOvaW bSQR315MdPGvuhdK 5¢Sd6F2H3
nUeTxJUb2lqup1BIsSUpp+HozRFOgIC8xZBFkoEGFI76y6Pfdr2/tY gXvSeHhF{D/21AobDSW A 5K cpjQ==[0000100000070592
8441]|

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"




HACIENDA @@ guy

Verificacidon de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

IPN0611173D0

Folio fiscal

Nombre o razén social del
emisor

IMPULSORA PROMOTORA
DEL NORTE

Fecha de expedicion

RFC del
receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacion
SAT

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

9706BFE9-5B91-4740-802B- 2025-09-30T14:45:07 2025-09- PPD101129EA3
921EA2FB5B3F 30T14:45:40
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,937.01 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion
Imprimir
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.as.. . &rr=CED920927MP5&tt=0000001937.010000&fe=5KcpjQ== 03/10/25, 11:12a.m.
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DOMICILIO FISCAL: EXPEDIDO EN:

JRP ALIMENTOS Y SERVICIOS S.A. DE C.V. PERIFERICO DE LA JUVENTUD #8509 COL.

JAS170728PD2 BAHIAS AE-

PERIFERICO DE LA JUVENTUD #8509 COL. BAHIAS CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP. 31124 26/09/2025 09:45:25 23736 JUVENTUD
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA CP. 31124 (614) 414-0299 p. m.

(614) 414-0299

R.F.C. JAS170728PD2
REGIMEN FISCAL: 626 Régimen Simplificado de DFC05A34-72A9-4E4C-86F9-0C8DDE9B3836

Confianza

NOMBRE O RAZON SOCIAL: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS R.F.C CED920927MP5 Domicilio Fiscal 31020

Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

USO CFDI: GO3 Gastos en general

NO. CLAVE UNIDAD DE VALOR
IDENTIFICACION | PRODSERY. | CANTIDAD 5 DESCRIPCION MEDIDA UNITARIO IMPORTE
l 90101500 90101500 CONSUMO E48 service $296.55 $296.55 | *

unit

trescientos cuarenta y cuatro pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL $296.55
DESCUENTO $0.00
IVA 16% $47.45
IEPS 8% $0.00

I M ) RETENCION 0% $0.00

IEPS 8% [ TOTAL MXN $344.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

|11.1|DFC05A34-72A9-4E4C-86F9-0C8DD69B3836|2025-09-26

21:49:35|FPWUmDd/83b01jaS2k Yk5YEHKTSqZVkzmbUMKIxwYjvCBUsGMX8BOoCZkC 1AP2ciciw7 FyiQlfkajXiapx8HuzybbwnVE9yxBwVghLk/yr2kqil 7oq9eU6s+jYSiZFivda+HWq8nBId2Zaj1mJ1QLréoawge8y2Z
RRA66J70zWxtnCgxqHToiYVokHThhO//UtksGgXxEwIOnjdIVOBzqqe 1gldEuhcCcNMwbN7PeaqtngpecmAAZnQUIPMIIGAE 1Bc10s304dfK6L0TBb4 TAN26vCBhfY0An66QpKUDswaFxM5MVjehLF JhpaQJG/LSZs9S
GkSaOrumwV5dPgE7UA==|00001000000702501858]|

,
§

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

FPWUmDd/83b0lja92kYk5YBHKT9qZVkzmbUMKIxwYjvCBUsGMX8BO0CZkC 1AP2ciciw7FyiQlfkgjXiapx8HuzybbwnVEQyxBwVghLk/yr2kqiL 70q9eU6s+jYSiZFivda+HWq8nBld2Zaj1mJ1QLr6oawge8y2ZRRAB6J7
0zWxtnCgxqHToiYVokHThhO//Utks GgXxEwIOnjdIV9Bzqge 1gldEuhcCcNMwbN7PeaqgtngpecmAAZnQJiPmIiGAE 1Bc10s304dfK6LOTBb4 TAN26vCBhfY0Ajn66QpKUDswaFxM5MVjehLFJhpqQJG/LSZs9SGkSaOru
mwV5dPgE7UA==

: SELLO DIGITAL DEL SAT

BRiyGUptvw6dAIDcKRIJIdESQTRAJil65sT40nBS751uPINQS5PIDWKNV0z8a/9uPUWSpz+++59b T9HxmWFP4fcs+weBDRIpucgJOhLuOx9asHxe+SDt3GbC2L+HLOUBn9pe5IVUXAV03QgizodehSr+AkWoUWfz9u
mrNAxahs T8pEhbyFU/NMwo7tGC6+IUVyuMZTyxgXcaX7TFc91BCYZIKfmkcocLMgfpYAYbyIFhRHUBSfZ8x3g2ZXseyfNpjOumiNA92IgcfUm/gnSiw241znNPmgIDal plKutCJ/McTxn417bP63w0aE8htX909efBOJf7¢c
d/i50uPFlgzLg==

(

LUGAR, FECHA Y HORA DE EMISION: 31124 CHH, 26/09/2025 09:45:25 p. m. MONEDA: MXN

FOLIO FISCAL: DFC05A34-72A9-4E4C-86F9-0C8DD69B3836

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 26/09/2025 09:49:35 p. m.

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000512230237

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000702501858

METODO DE PAGO: PUE Pago en una sola exhibicion

FORMA DE PAGO: 28 Tarjeta de débito

-l: TIPO DE COMPROBANTE: | Ingreso RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION: SCD110105654:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0
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HACIENDA  g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

JAS170728PD2

Folio fiscal

Nombre o razén social
del emisor

JRP ALIMENTOS Y
SERVICIOS

Fecha de expedicién

RFC del
receptor

CED920927MP5

Fecha
certificacion SAT

Nombre o razén social del receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certificé

DFCO05A34-72A9-4E4C-86F9- 2025-09-26T21:45:25 2025-09- SCD110105654
0C8DD69B3836 26T21:49:35
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacién
$344.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.a...28PD2&r=CEDY20927MP5&tt=344.000000&fe=PgE7UA== 30/09/25, 3:06p.m.
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